
许昌市中心医院康复医院康复科医疗设备采购项目竞争性谈判公告

（招标编号：YLZB-HC-T2023061号）

       
项目所在地区：河南省,许昌市

一、招标条件

    

本许昌市中心医院康复医院康复科医疗设备采购项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金6.58万元，招标人为许昌市中心医院康复

医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：采购防褥疮充气气垫10套、超短波1台、护理床10张、可移动餐桌10

套、床旁心电图机1台、助行器4台。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)许昌市中心医院康复医院康复科医疗设备采购项目;  

三、投标人资格要求

    

(001许昌市中心医院康复医院康复科医疗设备采购项目)的投标人资格能力要求

：1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；

2.投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人

、税收违法黑名单的投标人；“中国政府采购网” 

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；“中国社会

组织政务服务平台”网站（https://chinanpo.mca.gov.cn）严重违法失信名单

的社会组织；

3.本项目的特定资格要求：（1）投标产品如为第一类医疗器械，当投标人为产

品制造商时，须提供有效的《第一类医疗器械生产备案凭证》、《第一类医疗

器械产品备案凭证》；当投标人为产品代理商或经销商时，须提供有效的《营

业执照》，《营业执照》经营范围须包含第一类医疗器械经营；（2）投标产品

如为第二类、第三类医疗器械，当投标人为制造商时，须提供有效的《医疗器

械生产许可证》（进口产品除外）；如投标人为产品代理商或经销商时：所投



产品为第二类医疗器械须提供有效的《第二类医疗器械经营备案凭证》（如投

标人医疗器械经营许可证及经营备案凭证属合并办理，则提供合并办理的《医

疗器械经营许可证》）;如所投产品满足招标文件采购清单技术规格及参数且为

注册标准更高的第三类医疗器械，须提供有效的《医疗器械经营许可证》；（3

）投标产品如不作为医疗器械管理，提供有效的《营业执照》。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月08日 00时00分到2023年12月14日 17时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月14日 17时30分

递交方式：详见附件纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月15日 08时30分

开标地点：详见附件

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。

九、联系方式

   招 标 人：许昌市中心医院康复医院                         

   地    址：15638780069                             

   联 系 人：李老师                             

   电    话：15638780069                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南华采工程管理有限公司

   地    址： 许昌市新许路77号

   联 系 人： 桓女士

   电    话： 13703747866

   电子邮件： 2978065302@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



许昌市中心医院康复医院康复科医疗设备采购项目竞争性

谈判公告

河南华采工程管理有限公司受许昌市中心医院康复医院的委托，对许昌市

中心医院康复医院康复科医疗设备采购项目进行竞争性谈判采购，现邀请符合

本谈判文件规定条件的供应商前来谈判。

一、项目基本情况 

（一）项目名称：许昌市中心医院康复医院康复科医疗设备采购项目

（二）项目编号：YLZB-HC-T2023061号

（三）采购方式：竞争性谈判

（四）项目需求：采购防褥疮充气气垫10套、超短波1台、护理床10张、可

移动餐桌10套、床旁心电图机1台、助行器4台。

（五）预算金额（最高限价）：防褥疮充气气垫：单价：1000元/套，总价：10000

元、超短波40000元、护理床：单价：1000元/张，总价：10000元、可移动餐桌：

单价：200元/套，总价：2000元、床旁心电图机3500元、助行器：单价：75元/

台，总价：300元；总计：65800元。超出预算金额的响应无效。

（七）交付时间：自合同生效之日起15日内。

（八）交付地点：许昌市中心医院康复医院。

（九）是否允许进口：否

（十）分包：不允许

二、需要落实的政府采购政策

本项目落实节能环保、中小微型企业、残疾人福利性单位扶持等相关政府

采购政策。

三、竞标人资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；

2.投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执

行人、税收违法黑名单的投标人；“中国政府采购网” 

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；“中国社会



组织政务服务平台”网站（https://chinanpo.mca.gov.cn）严重违法失信名单

的社会组织；

3.本项目的特定资格要求：（1）投标产品如为第一类医疗器械，当投标人

为产品制造商时，须提供有效的《第一类医疗器械生产备案凭证》、《第一类

医疗器械产品备案凭证》；当投标人为产品代理商或经销商时，须提供有效的

《营业执照》，《营业执照》经营范围须包含第一类医疗器械经营；（2）投标

产品如为第二类、第三类医疗器械，当投标人为制造商时，须提供有效的《医

疗器械生产许可证》（进口产品除外）；如投标人为产品代理商或经销商时：

所投产品为第二类医疗器械须提供有效的《第二类医疗器械经营备案凭证》（

如投标人医疗器械经营许可证及经营备案凭证属合并办理，则提供合并办理的

《医疗器械经营许可证》）;如所投产品满足招标文件采购清单技术规格及参数

且为注册标准更高的第三类医疗器械，须提供有效的《医疗器械经营许可证》

；（3）投标产品如不作为医疗器械管理，提供有效的《营业执照》。

4.本次采购不接受联合体响应。

四、谈判文件的获取

1.自2023年12月8日至2023年12月14日（法定节假日除外），每天上午8:30

至11:30，下午14:30至17:00（北京时间），请有意向参加谈判的供应商将授权

委托书原件（需附法人及被委托人身份证）、营业执照复印件（上述原件的扫

描件或图片加盖单位公章）发送至代理公司邮箱：2978065302@qq.com，邮件标

题为公司全称+项目名称，同时标注授权委托人姓名和电话。

2.谈判文件售价500元，售后不退。

五、竞争性谈判文件的递交

1、竞争性谈判文件递交截止时间为2023年12月14日17时30分（北京时间）

，应答人须于2023年12月14日17时30分前（节假日除外）将密封完好的纸质应

答文件递交至河南华采工程管理有限公司三楼（可接受顺丰寄付）。

2、逾期送达或者未送达指定地点的纸质应答文件，采购人不予受理。

3、邮寄地址：河南省许昌市建安区新许路建设银行三楼；收件人：桓女士

；联系电话：13703747866。

六、开标时间及开标地点：



1.开标时间：2023年12月15日8时30分（北京时间）。

2.开标地点：河南华采工程管理有限公司。

3.本次开标不再邀请应答人代表现场参加开标，开标现场由监督人员全过

程监督并全程录制音视频备查。

七、本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标

网》、《许昌市中心医院官网》上发布。

八、公告期限：自本公告发布之日起3个工作日。

九、采购代理机构及采购人信息

采购人：许昌市中心医院康复医院

地址： 许昌市七一路888号

联系人：李老师    联系电话：15638780069

采购代理机构：河南华采工程管理有限公司

地址：许昌市新许路新许建行三楼                              

联系人：桓老师    联系电话：13703747866                                             

许昌市中心医院康复医院

                                              2023年12月8日

附件1：技术参数：

序号 货物名称 技术规格及主要参数 单位 数量

1 防褥疮充气气垫

1.循环波动喷气

2.气垫不滑动，波动+睡眠，舒适静音，透气，单条气囊可更换、不移位和滑动

3.平铺尺寸为：100*200CM,充气后90*180cm

4.≥22条独立气囊

5.充气流量≥6L/min

6.波动循环周期为10分钟

7. 输入功率≤20伏安 承重≥135KG

8.床垫由：床垫，气泵。

套 10



2 超短波

主要性能指标：                                           1. 工作频率：27.12MHz，允差±0.6%。 

2. 脉冲调制频率：50Hz（疏波）或100Hz（密波），允差±20%。 

3. 脉冲宽度为2mS,允差±20%。 

4. 额定连续短波输出功率：120W，允差±20%。 

5. 额定脉冲短波输出功率：

a）脉冲调制频率为50Hz（疏波）时额定脉冲短波输出功率为20W，允差±20%。  

b）脉冲调制频率为100Hz（密波）时额定脉冲短波输出功率为40W，允差±20%。

6. 治疗时间：分为10min、15min、20min、25min、30min五档，各档时间允差±1min。 

7. 使用电源：a.c.220V, 50Hz。输入功率450VA。

8. 工作制：连续工作时间为4h。

9. 外形尺寸：430mm×360mm×890mm，重量：37kg。                                                   

台 1

3 护理床

1.防夹手护栏，坚固耐用，装饰自如，床头可拆卸。

2.床垫外套可拆洗，厚度为>6厘米。

3.配备静音脚轮，外型美观，易推动床体。

4.背部折起角度0-85°±5° 腿部下折角度0-55°±5°，抬腿0-25°

5.双摇：床头、床尾都能摇起。

张 10

4 可移动餐桌

1.高度调节范围：700-1140mm

2.卷簧拉拔次数：≥2000次

3.承载力：25kg 

4.材质：钢材，环保木料

套 10

5 床旁心电图机

1.小于A4纸尺寸，整机重量小于1公斤，基线稳定仅需1秒，内置报告存储超过5000份。

2.采用Glasgow算法，支持年龄、性别、种族、用药及类型等特异性分析并将急性心梗、急性心肌缺血、室颤室速、极度心动过缓、恶性心律失常等危急值重点突出显示

。

3.走纸速度:10,12.5,25,50mm/s.

4记录道数：12道

5.记录器：内置高分辨率热线阵打印，操作模式:自动，自动记录波形10-24S.

台 1



6 助行器 金属材质，可折叠，可调节高度。 台 4


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T16:39:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T16:40:00+0800
	BJ
	ePolicy




